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BASHKIA TIRANË 

REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.2, SH.A 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. _____Prot.                                           Tiranë, më ____.____ 2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 2 

Datë: 29.07.2024 

 

Drejtuar: BIOTEK me adresë: Rruga Bashkimi, nd3, H1, Vlorë 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-11135-06-25-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje detergjentë për pastrim dhe lavanteri 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik BIOTEK  nipt L82203011N  

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 647,153.00 (gjashtëqind e dyzet e shtatë mijë e njëqind e pesëdhjetë e tre) 

lekë. 

Çmimi total i ofertës me TVSH = 776,583.6  (shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë e pesëqind e tetëdhjetë e 

tre pikë gjashtë) lekë. 

 

2. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik Anbim nipt L81618008J  

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 789,660.00 (shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë 

Çmimi total i ofertës me TVSH = 947,592.00 (nëntëqind e dyzet e shtatë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e 

dy) lekë. 

 

3. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik Atlantik 3  nipt K22218003V 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 786,860.00 (shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë) 

lekë  

Çmimi total i ofertës me TVSH = 944,232.00 (nëntëqind e dyzet e katërmijë e dyqind e tridhjetë e dy) 

lekë. 
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4. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik Euro Mega 2010 nipt K91624505A 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 729,640.00 (shtatëqind e njëzet e nëntëmijë e gjashtëqind e dyzet) lekë  

Çmimi total i ofertës me TVSH = 875,568.00 (tetëqind e shtatëdhjetë e pesëmijë  e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e tetë) lekë. 

 

5. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik Murati D nipt K42003004T 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 634,291.00 (gjashtëqind e tridhjetë e katërmijë e dyqind e nëntëdhjetë e një) 

lekë  

Çmimi total i ofertës me TVSH = 761,149.2 (shtatëqind e gjashtëdhjetë e njëmijë e njëqind e dyzet e 

nëntë pikë dy) lekë. 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “Murati D”. NUIS: K42003004T 

 Operatori ekonomik  “Murati D” nuk ka paraqitur mostrat e kerkuar për kriterin teknik 

sipas pikes 2.3.2, cka bie në kundershtim me Kriteret e Vecanta te Kualifikimit ne 

Dokumentat Standarte te Tenderit. 

Më konkretisht: 

Tek materialet detergjent mostra e kërkuar me numrin rendor 5 (antikalkare) nuk është 

paraqitur nga operatori ekonomik. 

 

2. Operatori ekonomik “Atlantik 3”. NUIS:  K22218003V 

 Operatori ekonomik  “Atlantik 3” nuk ka paraqitur mostrat e kerkuar për kriterin teknik 

sipas pikes 2.3.2, cka bie në kundershtim me Kriteret e Vecanta te Kualifikimit ne 

Dokumentat Standarte te Tenderit. 

Më konkretisht: 

Tek materialet e pastrimit mostra me numrin rendor 17 (maska) dhe mostra me numrin 

rendor 23 (qese per mbeturina) nuk është paraqitur nga operatori ekonomik. 

 

3.Operatori ekonomik “Anbim”. NUIS:  L81618008J 

 Operatori ekonomik  “Anbim” nuk ka paraqitur mostrat e kerkuar për kriterin teknik 

sipas pikes 2.3.2, cka bie në kundershtim me Kriteret e Vecanta te Kualifikimit ne 

Dokumentat Standarte te Tenderit. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BIOTEK me adrese Rruga Bashkimi, 

nd3, H1, Vlorë se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 647,153.00 (gjashtëqind e dyzet e shtatë 

mijë e njëqind e pesëdhjetë e tre)  lekë pa TVSH dhe 776,583.6  (shtatëqind e shtatëdhjetë e 

gjashtë e pesëqind e tetëdhjetë e tre pikë gjashtë) lekë me tvsh është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Rezidenca Studentore Universitare nr.2 sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO X 

 

 

 

 


